
REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA "IVANA BRLIĆ-MAŽURANIĆ" 

SLAVONSKI BROD, Zagrebačka 78 

 

KLASA:   003-07/25-01/3 

URBROJ: 2178-01-08-25-3 

Slavonski Brod, 31. siječnja 2025. 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10, 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18, 

98/19,64/20, 151/22 i 156/23) i članka 24. Statuta Osnovne škole Ivana Brlić-Mažuranić, 

Slavonski Brod, Školski odbor  na 47. sjednici održanoj 31. siječnja 2025.g.  donosi  

 

 

O D L U K U  
o promjeni odredišta jednodnevnog izleta učenika 

 

 

Članak 1. 

 

Mijenja se mjesto održavanja izleta učenika sedmih  i osmih razreda planiranog Školskim 

kurikulumom i Godišnjim planom i programom rada škole u školskoj 2024./2025. godini. 

Novo mjesto održavanja su  Plitvička jezera – Rastoke. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

        Predsjednica Školskog odbora: 

        Ivana Bešlić 

 

 

 


